
CHALLENGE FUTURITY E CAMP.  ITALIANO 2009 - CALUSO APRILE 2009
Risultati per la classe 30 - CHALLENGE FUTURITY OPEN -  GO F

1 LIL TWIST WHIZ DALLA POZZA CRISTIAN BEVILACQUA FABRIZIO 74 74,5 75 223,5

2 AB LADY TOPSAILENA GAMPER MARTIN FRANCHINI MARCO 73,5 74,5 74,5 222,5

3 AT TORIWIN PREVOSTI GIUSEPPE BENEDUSI MATTEO 73,5 74 74,5 222

4 GM SMART BUENO BRIGHENTI DAVIDE BORTOLOTTO ANTONIO 74 73,5 74 221,5

5 COLONEL SNAPPLE ZWEIFEL KELLY IMPRESA AGRICOLA CUOGHI 73,5 73,5 73,5 220,5

5 MAXPLEASE FRASSA' ALESSANDRO AMBROSINI MAURIZIO 73 73,5 74 220,5

7 RED GAME GAMAY BERTOLANI FRANCO OLIVIERI GIANLUCA 73,5 73 73 219,5

8 RS CRAGGAN MORE BRUNELLI NICOLA RISSO CLAUDIO 72,5 72,5 74 219

8 ARC FRECKLED LORENZONI ALDO ROSSI MICHELA 72,5 73 73,5 219

10 IMAHOLLYWOODROOSTER CIABATTONI ALFREDO BASILE GIUSEPPE 72,5 72,5 73,5 218,5

10 DUN IT WIZ JERRY ORLANDINI PAOLO LUGARA' GIOVANNI 72,5 73 73 218,5

10 AT PEPPY HICKORYWOOD BALDELLI CHRISTIAN ANTONELLI MATTEO 72,5 72,5 73,5 218,5

10 SNAPTONITE ZWEIFEL KELLY IMPRESA AGRICOLA CUOGHI 73 73 72,5 218,5

14 ROOSTEROSOPHY RUGGERI MASSIMILIANO LE COLOMBARE Q.H. 72,5 73 72,5 218

15 FREE DUN IT ROOSTER PEREZ CHRISTIAN AZ AGR CA' ANTINORI - GIOVANNUCCI GIOVANNI72 72,5 73 217,5

16 TOPGUN BOSS PREVOSTI GIUSEPPE BENEDUSI MATTEO 72 72,5 72,5 217

17 AFM OLENA SMART MEACCI ADRIANO BARTOLETTI MARCO 72 72 72,5 216,5

18 CALIFORNIA OLENA MEACCI ADRIANO PUCCINELLI VERONICA 72 72,5 71,5 216

18 BOEMIL TWIN TOPLEUS MILANI ALESSANDRO BONIPERTI EMILIO 72 71 73 216

18 SUN WIMPYS WILLY HUDSON MATTHEW AZ. AGR. MAZZOLA SANDRO 71,5 72,5 72 216

21 SPAT DEL GALLO BRIGHENTI DAVIDE BONADEO FRANCESCO 71,5 72 72 215,5

22 ML SMART SOL SISTER LATORRE EUGENIO LATORRE EUGENIO 71 71 71,5 213,5

23 COLONEL MIFI LENA PROTO ANDREA PROTO ANDREA 71 71 71 213

24 RS DEWARS JACK CERUTTI STEFANO GRIPPA COSIMO 71 71 70,5 212,5

25 DD DOUBLE R LINDA REGHEZZA DIEGO REGHEZZA DIEGO 70,5 70,5 71 212

26 AR SPANISH CARLITOS MANZI MARCO GREGO IGINO 69 70 71 210

27 SAILIN LITTLE PAR PREVOSTI ROBERTO CANCIANI RENZO 70 70 69,5 209,5

28 CUSTOM SANITA CERUTTI STEFANO BOGGERI MARCO 69 69 69 207

29 ML GREAT SOL WIN LATORRE EUGENIO SANTARELLI RENZO 70,5 67,5 68,5 206,5

30 BT SMARTEST DUDE RIPPER ALEXANDER MAIBAUM JUERGEN 66,5 66 66,5 199

31 LISTOS LITTLE DIVA PIAZZI MIRKO SECOLI ROSSANO 0 0 0 0

31 GREAT GUEVARA OBERHOLLENZER JASMINE PONTISSO ENTERPRISES 0 0 0 0

Risultati per la classe 31 - CHALLENGE FUTURITY INT OPEN -  GO F
1 MAXPLEASE FRASSA' ALESSANDRO AMBROSINI MAURIZIO 73 73,5 74 220,5

2 ARC FRECKLED LORENZONI ALDO ROSSI MICHELA 72,5 73 73,5 219

3 IMAHOLLYWOODROOSTER CIABATTONI ALFREDO BASILE GIUSEPPE 72,5 72,5 73,5 218,5

3 DUN IT WIZ JERRY ORLANDINI PAOLO LUGARA' GIOVANNI 72,5 73 73 218,5

3 AT PEPPY HICKORYWOOD BALDELLI CHRISTIAN ANTONELLI MATTEO 72,5 72,5 73,5 218,5

6 ROOSTEROSOPHY RUGGERI MASSIMILIANO LE COLOMBARE Q.H. 72,5 73 72,5 218

7 FREE DUN IT ROOSTER PEREZ CHRISTIAN AZ AGR CA' ANTINORI - GIOVANNUCCI GIOVANNI72 72,5 73 217,5

8 BOEMIL TWIN TOPLEUS MILANI ALESSANDRO BONIPERTI EMILIO 72 71 73 216

8 SUN WIMPYS WILLY HUDSON MATTHEW AZ. AGR. MAZZOLA SANDRO 71,5 72,5 72 216

10 COLONEL MIFI LENA PROTO ANDREA PROTO ANDREA 71 71 71 213

11 RS DEWARS JACK CERUTTI STEFANO GRIPPA COSIMO 71 71 70,5 212,5

12 DD DOUBLE R LINDA REGHEZZA DIEGO REGHEZZA DIEGO 70,5 70,5 71 212

13 AR SPANISH CARLITOS MANZI MARCO GREGO IGINO 69 70 71 210

14 SAILIN LITTLE PAR PREVOSTI ROBERTO CANCIANI RENZO 70 70 69,5 209,5

15 CUSTOM SANITA CERUTTI STEFANO BOGGERI MARCO 69 69 69 207

16 SNAPOLEONE DI BENEDETTO VINCENZO ANGELO FRABOSCHI ALESSIO 69,5 67,5 68,5 205,5

17 BT SMARTEST DUDE RIPPER ALEXANDER MAIBAUM JUERGEN 66,5 66 66,5 199

18 MATT SUNSHINE SABOVA MARIA VEIO QH-OLFIRIO PAOLO 65 65,5 63,5 194

19 SAILIN WHIND BIANCHI MASSIMO CIOLI  GIOVANNI 0 0 0 0

19 ANGIOLENA CODY FERRI STEFANO NOVALI GUIDO 0 0 0 0



19 LISTOS LITTLE DIVA PIAZZI MIRKO SECOLI ROSSANO 0 0 0 0

19 GREAT GUEVARA OBERHOLLENZER JASMINE PONTISSO ENTERPRISES 0 0 0 0



Risultati per la classe 32 - CHALLENGE FUTURITY LTD OPEN -  GO F
1 SUN WIMPYS WILLY HUDSON MATTHEW AZ. AGR. MAZZOLA SANDRO 71,5 72,5 72 216

2 GOLDENARC LUCCHINA CHRIS LUCCHINA CHRIS 70 70,5 71 211,5

3 GO DANIEL ALITO FRANCESCATO DANIELE FRANCESCATO DANIELE 69 70 71 210

4 WHIZ WITHE CHICS PIRAN VALENTINO WHIZ WHITE CHICS SYNDACATE 68,5 69 68,5 206

5 SNAPOLEONE DI BENEDETTO VINCENZO ANGELO FRABOSCHI ALESSIO 69,5 67,5 68,5 205,5

6 ROOSTER FOR MONEY ANTONUTTI VALENTINO GRC HORSES 67 67 66,5 200,5

7 MATT SUNSHINE SABOVA MARIA VEIO QH-OLFIRIO PAOLO 65 65,5 63,5 194

8 SAILIN WHIND BIANCHI MASSIMO CIOLI  GIOVANNI 0 0 0 0

8 ANGIOLENA CODY FERRI STEFANO NOVALI GUIDO 0 0 0 0

Risultati per la classe 33 - CHALLENGE FUTURITY NON PRO -  GO F
1 FB TWO EYED JAC DE IULIO FABIO DE IULIO FABIO 72 72 72,5 216,5

2 RICO BE SWEET BONZANO MANUEL BONZANO MANUEL 72 71,5 72,5 216

3 YUKATAN PLAY FEF PINGANI MAURO PINGANI MAURO 70,5 70,5 70 211

4 KAM BAILEY CAL BAR RIFESER EWALD BURGER PETRA 69 70 70 209

5 CEREAL KILLER MARTINELLI MARCO MARTINELLI MARCO 69 70 69,5 208,5

6 SHES SMART AND SEXY GIANFORMAGGIO ROBERTA GIANFORMAGGIO ROBERTA 69 69,5 69,5 208

6 GENUINE FURY RIFESER EWALD BURGER PETRA 70,5 68 69,5 208

8 ARC GIRL CHIC N GOLD CARRARINI GABRIELE CARRARINI GABRIELE 69 68,5 69,5 207

9 FJ FLASH BONITA RISSO CLAUDIO RISSO CLAUDIO 65,5 70,5 65,5 201,5

10 PE CHRISTY TOO BONAVITA DAVIDE BONAVITA DAVIDE 67 66 68 201

11 PLEASE MR CHIC CALLIGHER MAURIZIO CALLIGHER MAURIZIO 66 66,5 66 198,5

12 SECO SILENCE PLEASE NOCI FRANCESCO NOCI FRANCESCO 64,5 64,5 65 194

13 MOOR THAN SEXY FRABOSCHI ALESSIO FRABOSCHI ALESSIO 0 0 0 0

Risultati per la classe 34 - CHALLENGE FUTURITY INT NON PRO -  GO F
1 FB TWO EYED JAC DE IULIO FABIO DE IULIO FABIO 72 72 72,5 216,5

2 DB DAY OF RETURN RIVOLTA FEDERICA RIVOLTA FEDERICA 71,5 72 72 215,5

3 YUKATAN PLAY FEF PINGANI MAURO PINGANI MAURO 70,5 70,5 70 211

4 KAM BAILEY CAL BAR RIFESER EWALD BURGER PETRA 69 70 70 209

5 CEREAL KILLER MARTINELLI MARCO MARTINELLI MARCO 69 70 69,5 208,5

6 SHES SMART AND SEXY GIANFORMAGGIO ROBERTA GIANFORMAGGIO ROBERTA 69 69,5 69,5 208

6 GENUINE FURY RIFESER EWALD BURGER PETRA 70,5 68 69,5 208

8 MIFILLORD DIBIASE ANDREA DIBIASE ANDREA AND ALBERTO 68,5 68,5 68 205

9 PE CHRISTY TOO BONAVITA DAVIDE BONAVITA DAVIDE 67 66 68 201

10 PLEASE MR CHIC CALLIGHER MAURIZIO CALLIGHER MAURIZIO 66 66,5 66 198,5

11 ICY SPURS MASI DE VARGAS GIOVANNI MASI  DONARINI 65,5 66,5 65,5 197,5

12 SECO SILENCE PLEASE NOCI FRANCESCO NOCI FRANCESCO 64,5 64,5 65 194

13 MOOR THAN SEXY FRABOSCHI ALESSIO FRABOSCHI ALESSIO 0 0 0 0

Risultati per la classe 35bis - CHALLENGE FUTURITY LTD NON PRO -  GO F
1 DB DAY OF RETURN RIVOLTA FEDERICA RIVOLTA FEDERICA 71,5 72 72 215,5

2 MOORBUTTONS VALENTE MASSIMILIANO VALENTE MASSIMILIANO 70,5 70,5 70,5 211,5

3 NU BAR DUN DELMASO SPIAGGI GLORIA SPIAGGI GLORIA 70 69,5 68,5 208

4 MIFILLORD DIBIASE ANDREA DIBIASE ANDREA AND ALBERTO 68,5 68,5 68 205

5 KING RUF BREEZE BACIGALUPO DANILO BACIGALUPO DANILO 68 68 68,5 204,5

6 CUSTOM SANITA BOGGERI MARCO BOGGERI MARCO 68 68 68 204

7 ULTRA SHINE GINA MARIA SCHUMACHER CORINNA 68 67 68,5 203,5

8 DD DEBBY OLENA DELLA VALLE CARLO DELLA VALLE CARLO 67 67 66,5 200,5

9 OLLIES STAR BIANCHI LISA BIANCHI LISA 66 67,5 65,5 199

10 ICY SPURS MASI DE VARGAS GIOVANNI MASI  DONARINI 65,5 66,5 65,5 197,5

11 REMIWHEEL QUAGLIA GIANPIERO QUAGLIA GIANPIERO 65 65,5 64 194,5

12 LYRICAL BAR SOLA ANGELO SOLA ANGELO 64 63,5 63 190,5

13 RS SPAT O BAN BRASSEA LUCA BRASSEA LUCA 62 65 62,5 189,5



Risultati per la classe 10 - OPEN -  GO F
1 LIVE OUT LOUD MEACCI ADRIANO BARTOLETTI MARCO 73 73 73 219

2 PEPTOS LIL BINGO SCHOPFER MARKUS BRAAM QUARTER HORSES 71,5 73 74 218,5

3 SUN OLENAS RED CHICKA GAMPER MARTIN NASCHER SYLVIA 72 72 73 217

3 LIL TWIST WHIZ DALLA POZZA CRISTIAN BEVILACQUA FABRIZIO 72 72 73 217

5 PLAYGUNNER SCHOPFER MARKUS FASANI ANDREA 72,5 71,5 71,5 215,5

5 RICO BE SWEET FERRI STEFANO BONZANO MANUEL 71,5 71,5 72,5 215,5

7 PEPPITA SAILOR BERTOLANI FRANCO OLIVIERI GIANLUCA 72,5 70,5 71,5 214,5

8 GS CHICOLENACHEX CIABATTONI ALFREDO CIABATTONI ALFREDO 0 0 0 0

Risultati per la classe 5 - INTERMEDIATE  NON PRO -  GO F
1 SUPRISING CHIC OLENA REISS NAAMA REISS NAAMA 71 70,5 0 141,5

2 PRIDE OAK ENTERPRISE CALLIGHER MAURIZIO CALLIGHER MAURIZIO 71 70 0 141

3 A FUNNIER ICE CASSANELLI STEFANIA CASSANELLI STEFANIA 70,5 70 0 140,5

3 LITTLE GOLD SAILOR TACCHIA GIORGIO TACCHIA GIORGIO 70,5 70 0 140,5

3 TOP SMART HICKORY NOBILE MIGLIORE ANDREA NOBILE MIGLIORE ANDREA 70 70,5 0 140,5

6 ROOSTER N GLO 023 DELLA VALLE FERRUCCIO DELLA VALLE FERRUCCIO 70 70 0 140

6 DOUBLE R CHANT FRABOSCHI ALESSIO FRABOSCHI ALESSIO 69,5 70,5 0 140

8 FROST AND TWIST NICOLINI MONICA NICOLINI MONICA 69,5 69,5 0 139

9 GOLDEN WIN CHEX PINGANI MAURO PINGANI MAURO 68,5 70 0 138,5

10 SNAPPER PEPPY DEPAOLI GIORGIO DEPAOLI GIORGIO 67,5 68 0 135,5

11 MR HOLLYWOOD SLIDE GRAMEGNA LAURA GRAMEGNA LAURA 67,5 67,5 0 135

12 RS MCJAC SMOKER GIRINON ARMELLE GIRINON MARC 66,5 65 0 131,5

13 SA ESPRESSO SURPRISE ROASIO ALESSANDRO ROASIO ALESSANDRO 61,5 62 0 123,5

14 ANTARCHEX PREVEDONI CARLOTTA PREVEDONI CARLOTTA 0 0 0 0

14 SMART CHICA ROOSTER CANCELLIERI  ANTONINO CANCELLIERI  ANTONINO 0 0 0 0

14 FB TWO EYED JAC DE IULIO FABIO DE IULIO FABIO 0 0 0 0

Risultati per la classe 7 - NOVICE HORSE NON PRO -  GO F
1 PC CODY KAY ROOSTER CORTESI MANUEL CORTESI MANUEL 71,5 71 71 213,5

2 MOORBUTTONS VALENTE MASSIMILIANO VALENTE MASSIMILIANO 70 69 69,5 208,5

3 TOP SMART HICKORY NOBILE MIGLIORE ANDREA NOBILE MIGLIORE ANDREA 67,5 69,5 69,5 206,5

4 MOOR THAN SEXY FRABOSCHI ALESSIO FRABOSCHI ALESSIO 68 69 69 206

5 ROOSTER N GLO 023 DELLA VALLE FERRUCCIO DELLA VALLE FERRUCCIO 68 67,5 68 203,5

6 KAM BAILEY CAL BAR RIFESER EWALD BURGER PETRA 67,5 67,5 67,5 202,5

7 GENUINE FURY RIFESER EWALD BURGER PETRA 67 67 65,5 199,5

8 NU BAR DUN DELMASO SPIAGGI GLORIA SPIAGGI GLORIA 65,5 66 66 197,5

9 RS SPAT O BAN BRASSEA LUCA BRASSEA LUCA 67 64 63,5 194,5

10 SA ESPRESSO SURPRISE ROASIO ALESSANDRO ROASIO ALESSANDRO 0 0 0 0

10 RUBIOPAX EBNER GUNTHER EBNER GUNTHER 0 0 0 0

10 RS ESPLENDIDOS OLENA SCHUMACHER CORINNA SCHUMACHER CORINNA 0 0 0 0

Risultati per la classe 8 - NOVICE HORSE OPEN -  GO F
1 RICKIE CODY PINE 023 FERRI STEFANO BONZANO MANUEL 72,5 72 72,5 217

2 ROOSTEROSOPHY RUGGERI MASSIMILIANO LE COLOMBARE Q.H. 72,5 71,5 72 216

3 GM SMART BUENO BRIGHENTI DAVIDE BORTOLOTTO ANTONIO 71 71 71 213

4 DB DAY OF RETURN FABBRI PIERLUIGI RIVOLTA FEDERICA 71 70 71 212

5 QUIXONITA PLAYING MASI  DE VARGAS FILIPPO SCARDINA STEFANO 70,5 70,5 70,5 211,5

6 LIGHT SPARKLE PREVOSTI ROBERTO VIGNOLI CHRISTIAN 70,5 70,5 70 211

7 SANDITCH ROOSTER 023 FERRI STEFANO DELLA FIORE ELISA 70 70 70 210

8 SMART CHICA ROOSTER FRASSA' ALESSANDRO CANCELLIERI  ANTONINO 70 70 69,5 209,5

9 WHOLE RUBY MADE OBERHOLLENZER JASMINE PIROVANO GIOVANNI 68,5 69 70 207,5

10 SHEZA  STRAIT SHOOTER QUINOT JULIE FARRENC JEROME 69 69,5 68,5 207

11 SAILIN WHIND BIANCHI MASSIMO CIOLI  GIOVANNI 67,5 67,5 69,5 204,5



12 ULTRA SHINE LARCOMBE SHAUNA SCHUMACHER CORINNA 67,5 68 68,5 204

13 BT SMARTEST DUDE RIPPER ALEXANDER MAIBAUM JUERGEN 67,5 68 67,5 203

14 PRIDE BUENONIC ARTINGHELLI  PIETRO GANDOLFI SILVIA 66 65,5 64,5 196

15 TARIS ISABO VON REDING CORINNE VON REDING CORINNE 0 0 0 0

15 BOEMIL TWIN TOPLEUS MILANI ALESSANDRO BONIPERTI EMILIO 0 0 0 0

15 RS FONDADORES O'LENA LARCOMBE SHAUNA SCHUMACHER CORINNA 0 0 0 0

15 MATT SUNSHINE SABOVA MARIA VEIO QH-OLFIRIO PAOLO 0 0 0 0

Risultati per la classe 9 - NON PRO -  GO F
1 SA ESPRESSO SURPRISE ROASIO ALESSANDRO ROASIO ALESSANDRO 70,5 70,5 0 141

2 DOUBLE R CHANT FRABOSCHI ALESSIO FRABOSCHI ALESSIO 69 70 0 139

3 ARC TASSAS FIRST CARRARINI GABRIELE CARRARINI GABRIELE 69 68 0 137

4 PRIDE OAK ENTERPRISE CALLIGHER MAURIZIO CALLIGHER MAURIZIO 68 68,5 0 136,5

Risultati per la classe 105 - INT NON PRO REGIONALE -  GO F
1 SUPRISING CHIC OLENA REISS NAAMA REISS NAAMA 71 70,5 0 141,5

2 PRIDE OAK ENTERPRISE CALLIGHER MAURIZIO CALLIGHER MAURIZIO 71 70 0 141

3 BENITO QUIXOTO VIVALDA MARCELLO VIVALDA MARCELLO 71 69,5 0 140,5

3 LITTLE GOLD SAILOR TACCHIA GIORGIO TACCHIA GIORGIO 70,5 70 0 140,5

3 TOP SMART HICKORY NOBILE MIGLIORE ANDREA NOBILE MIGLIORE ANDREA 70 70,5 0 140,5

6 ROOSTER N GLO 023 DELLA VALLE FERRUCCIO DELLA VALLE FERRUCCIO 70 70 0 140

7 FRECKLARCK OAK DEGIOVANNI GIOVANNI DEGIOVANNI GIOVANNI 69,5 70 0 139,5

8 GOLDEN WIN CHEX PINGANI MAURO PINGANI MAURO 68,5 70 0 138,5

9 TOPLINX WHEEL BALDI ELENA LEWISTON YVONNE 69,5 68,5 0 138

10 QUIXOTE ROOSTER BERTOLINO FRANCESCA BERTOLINO FRANCESCA 69,5 68 0 137,5

11 LUMPAZIO PARABOMBOS FERRARIO ARMANDO FERRARIO ARMANDO 68,5 68 0 136,5

12 SNAPPER PEPPY DEPAOLI GIORGIO DEPAOLI GIORGIO 67,5 68 0 135,5

13 MR HOLLYWOOD SLIDE GRAMEGNA LAURA GRAMEGNA LAURA 67,5 67,5 0 135

14 LMC DOC SKIPPER LYNX BUONAMICI PAOLO BUONAMICI PAOLO 66,5 65,5 0 132

15 RS MCJAC SMOKER GIRINON ARMELLE GIRINON MARC 66,5 65 0 131,5

16 SA ESPRESSO SURPRISE ROASIO ALESSANDRO ROASIO ALESSANDRO 61,5 62 0 123,5

17 ANTARCHEX PREVEDONI CARLOTTA PREVEDONI CARLOTTA 0 0 0 0

17 SUPERSNAP AMEDEO GASTONE AMEDEO GASTONE 0 0 0 0

17 MATILDA JOY RONDANINA MATTEO RONDANINA MATTEO 0 0 0 0

Risultati per la classe 107 - NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE -  GO F
1 DB OLENA DAY RISSO CLAUDIO RISSO CLAUDIO 71 70 70,5 211,5

2 RS MCJAC SMOKER GIRINON ARMELLE GIRINON MARC 70 69,5 69,5 209

3 TOPLINX WHEEL BALDI ELENA LEWISTON YVONNE 68,5 69,5 70 208

4 TOP SMART HICKORY NOBILE MIGLIORE ANDREA NOBILE MIGLIORE ANDREA 67,5 69,5 69,5 206,5

5 BB FREE SPIRIT BAR NOBILE MIGLIORE ANDREA NOBILE MIGLIORE ANDREA 68 68,5 68 204,5

6 DRY SPAT MARTINATTO MICHELANGELO MARTINATTO MICHELANGELO 67,5 67,5 68 203

7 WHIZKY COOKE BURGER PETRA RIFESER EWALD 64,5 64,5 64,5 193,5

8 SA ESPRESSO SURPRISE ROASIO ALESSANDRO ROASIO ALESSANDRO 0 0 0 0

8 FJ FLASH BONITA RISSO CLAUDIO RISSO CLAUDIO 0 0 0 0

8 PC SNAPPLE CANOVI NINO CANOVI NINO 0 0 0 0

Risultati per la classe 108 - NOVICE HORSE OPEN REGIONALE -  GO F
1 SMART CHICA ROOSTER FRASSA' ALESSANDRO CANCELLIERI  ANTONINO 70 70 69,5 209,5

2 COLONEL MIFI LENA PROTO ANDREA PROTO ANDREA 69,5 69,5 70 209

2 RS DEWARS JACK CERUTTI STEFANO GRIPPA COSIMO 70 69,5 69,5 209

2 SHINING ROCK ZENI LUCA RETORNAZ JOEL 70 69,5 69,5 209

5 SJ CHIC O LENA REGHEZZA DIEGO LIVI FABRIZIO/SCHUSTER WILMA 69,5 69,5 69,5 208,5

6 IC STRONG OLENA CANTELE JORDAN SANDRA ALAIMO ELENA 69,5 69,5 69 208

7 RS REDBREAST JAC BRUNELLI NICOLA ZAGARIA ANTONIO 69 69 69 207

8 MAXIMIZE RM FRASSA' ALESSANDRO AMBROSINI MAURIZIO 67 68,5 69,5 205



9 GL WONDER SPIRIT VERDROSS HERMANN BURGER PETRA 68 68 68,5 204,5

9 ARC GIRL CHIC N GOLD CANU MASSIMILIANO CARRARINI GABRIELE 67,5 68,5 68,5 204,5

11 SPANISH SISS OLENA VERDROSS HERMANN MAYER HEINRICH 68 68 67,5 203,5

12 WHIZ WITHE CHICS PIRAN VALENTINO WHIZ WHITE CHICS SYNDACATE 68 67,5 67,5 203

13 DOCTOR N GENUINE GURIAN ILARIO CARELLI ENRICO 67 66,5 66 199,5

14 RS KNOCKANDOLENA BRUNELLI NICOLA JILLALI BERNARD 65 65 63,5 193,5

15 GOLDEN WIN CHEX FRASSA' ALESSANDRO PINGANI MAURO 0 0 0 0

15 HONEYMOOR ZWEIFEL KELLY IMPRESA AGRICOLA CUOGHI 0 0 0 0

15 COLONEL SNAPPLE ZWEIFEL KELLY IMPRESA AGRICOLA CUOGHI 0 0 0 0

15 TARIS ISABO VON REDING CORINNE VON REDING CORINNE 0 0 0 0

15 SHAKEN THE LIGHT GAMPER MARTIN PANZA SILVIA 0 0 0 0

Risultati per la classe 109 - NON PRO REGIONALE -  GO F
1 FJ FLASH BONITA RISSO CLAUDIO RISSO CLAUDIO 71 71 0 142

2 SA ESPRESSO SURPRISE ROASIO ALESSANDRO ROASIO ALESSANDRO 70,5 70,5 0 141

2 BENITO QUIXOTO VIVALDA MARCELLO VIVALDA MARCELLO 70 71 0 141

4 DB OLENA DAY RISSO CLAUDIO RISSO CLAUDIO 69,5 69 0 138,5

5 PC JABA COFFEE DOK ISASCA GIANPIERO ISASCA GIANPIERO 68 70 0 138

5 LIL DANCING SAILOR RONDANINA MATTEO RONDANINA MATTEO 69 69 0 138

5 SHAKEN THE LIGHT PANZA SILVIA PANZA SILVIA 69 69 0 138

8 FRECKLARCK OAK DEGIOVANNI GIOVANNI DEGIOVANNI GIOVANNI 69 68,5 0 137,5

8 ALV SKYTEL PEPPY ERARD PHILIPPE ERARD PHILIPPE 69 68,5 0 137,5

10 ARC TASSAS FIRST CARRARINI GABRIELE CARRARINI GABRIELE 69 68 0 137

11 PRIDE OAK ENTERPRISE CALLIGHER MAURIZIO CALLIGHER MAURIZIO 68 68,5 0 136,5

12 QUIXOTE ROOSTER BERTOLINO FRANCESCA BERTOLINO FRANCESCA 66,5 66,5 0 133

13 MR DANGER ZONE DOCS AIROLDI LORENZO AIROLDI LORENZO 61,5 62 0 123,5

14 DD ROOSTER PLAYBOY STELLA BRUNO STELLA BRUNO 0 0 0 0

14 TOP SMART HICKORY NOBILE MIGLIORE ANDREA NOBILE MIGLIORE ANDREA 0 0 0 0

14 MATILDA JOY RONDANINA MATTEO RONDANINA MATTEO 0 0 0 0

Risultati per la classe 110 - OPEN  REGIONALE -  GO F
1 PEPTOS LIL BINGO SCHOPFER MARKUS BRAAM QUARTER HORSES 71,5 73 74 218,5

2 SUN OLENAS RED CHICKA GAMPER MARTIN NASCHER SYLVIA 72 72 73 217

3 PLAYGUNNER SCHOPFER MARKUS FASANI ANDREA 72,5 71,5 71,5 215,5

4 AB LADY TOPSAILENA GAMPER MARTIN FRANCHINI MARCO 71,5 71,5 72 215

5 RS DEWARS JACK CERUTTI STEFANO GRIPPA COSIMO 69 69 69,5 207,5

6 RS CHIC JAC OLENA BALDUZZI BRUNA DIPIERRO CHRISTIAN 66 66 66,5 198,5

7 RS REDBREAST JAC BRUNELLI NICOLA ZAGARIA ANTONIO 0 0 0 0

7 RS KNOCKANDOLENA BRUNELLI NICOLA JILLALI BERNARD 0 0 0 0

7 MATILDA JOY GURIAN ILARIO RONDANINA MATTEO 0 0 0 0

7 GUNNERS DIXIE CHIX CIABATTONI ALFREDO FORESI FRANCESCO 0 0 0 0

7 EIGHTEENTH LUCKY FOSSATI ILEANA FOSSATI ILEANA 0 0 0 0

Risultati per la classe 115 - LIMITED NON PRO REGIONALE -  GO F
1 DUMPY PRIDE ROASIO MARTINA ROASIO ALESSANDRO 71 71,5 0 142,5

2 SUPRISING CHIC OLENA REISS NAAMA REISS NAAMA 71 70,5 0 141,5

3 LITTLE GOLD SAILOR TACCHIA GIORGIO TACCHIA GIORGIO 70,5 70 0 140,5

3 BB FREE SPIRIT BAR NOBILE MIGLIORE ANDREA NOBILE MIGLIORE ANDREA 70 70,5 0 140,5

5 ROOSTER N GLO 023 DELLA VALLE FERRUCCIO DELLA VALLE FERRUCCIO 70 70 0 140

6 ALV SKYTEL PEPPY ERARD PHILIPPE ERARD PHILIPPE 70 69,5 0 139,5

6 GENUINE RAINBOW FRANZA MAURIZIO FRANZA MAURIZIO 70,5 69 0 139,5

8 TOPLINX WHEEL BALDI ELENA LEWISTON YVONNE 69,5 68,5 0 138

8 RUBIOPAX EBNER GUNTHER EBNER GUNTHER 69 69 0 138

8 DRY SPAT MARTINATTO MICHELANGELO MARTINATTO MICHELANGELO 69 69 0 138

11 STORM ENTERPRISE BAR GALLIZIA GIULIANO GALLIZIA GIULIANO 69 68,5 0 137,5

11 RS EEGA BEEVA OLENA ARNABOLDI VALENTINA RISSO CLAUDIO 68,5 69 0 137,5

13 PAPERINO PROVERBIO MARIO PROVERBIO MARIO 68 69 0 137

14 LITTLE BO SUN LA TORRE DAVIDE IENCO TAMARA 68 68 0 136



15 SNAPPER PEPPY DEPAOLI GIORGIO DEPAOLI GIORGIO 67,5 68 0 135,5

16 BLACK ROYAL STORM NICOLA LORENZO NICOLA LORENZO 68 67 0 135

16 MR HOLLYWOOD SLIDE GRAMEGNA LAURA GRAMEGNA LAURA 67,5 67,5 0 135

18 MA RAZORBLADE KISS BORIO MARTINA BORIO MARTINA 67 67,5 0 134,5

19 PC SNAPPLE CANOVI NINO CANOVI NINO 67 66,5 0 133,5

19 WHIZKY COOKE BURGER PETRA RIFESER EWALD 65,5 68 0 133,5

21 LMC DOC SKIPPER LYNX BUONAMICI PAOLO BUONAMICI PAOLO 66,5 65,5 0 132

22 RS MCJAC SMOKER GIRINON ARMELLE GIRINON MARC 66,5 65 0 131,5

23 GREAT PUFFO POZZATI ANGELO POZZATI ANGELO 63 61 0 124

24 DD DEBBY OLENA DELLA VALLE CARLO DELLA VALLE CARLO 60,5 61,5 0 122

25 DRY EAGLE JAC CREPALDI RICCARDO CREPALDI RICCARDO 0 0 0 0

25 MAXIMUM OVERHANG MICHELETTO DINO MICHELETTO DINO 0 0 0 0

25 STRAWBERRY SPAT HERVE' HECTOR MARCOZ HERVE' HECTOR MARCOZ 0 0 0 0

25 ANTARCHEX PREVEDONI CARLOTTA PREVEDONI CARLOTTA 0 0 0 0

25 OSCAR CHAMPION OCCHETTI PAOLO OCCHETTI PAOLO 0 0 0 0

25 MAGICA FIFTY FERRARIS MAURIZIO FERRARIS MAURIZIO 0 0 0 0

25 RDOC LITTLE SPAT CHELLA FABIO SPIGOLON-CHELLA 0 0 0 0

25 SHAKEN THE LIGHT PANZA SILVIA PANZA SILVIA 0 0 0 0


